
Uchwała nr 54/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW o powołanie 

ks. prof. UKSW dr. hab. Krzysztofa Warchałowskiego  

na stanowisko kierownika studiów doktoranckich w zakresie prawa 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1480) oraz § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu Studiów Doktoranckich w UKSW 

w Warszawie przyjętego Uchwałą Senatu UKSW nr 44/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi o powołanie ks. prof. UKSW dr. hab. 

Krzysztofa Warchałowskiego na stanowisko kierownika studiów doktoranckich w zakresie 

prawa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 

 


